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Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
28/02/2022

Presupuesto Vigente (L)

En el Ejercicio

Ejecutado Percibido

En el Periodo

Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones

0.004,310,082.290.004,310,082.29TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR 

PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,310,082.290.004,310,082.29 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

4,310,082.290.004,310,082.29 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

4,310,082.290.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 4,310,082.29

4,310,082.290.00 0.004,310,082.2918.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
0.0023,221,466.415,931,137.2617,290,329.15TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 23,167,536.335,927,207.1817,240,329.15 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

23,167,536.335,927,207.1817,240,329.15 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

17,240,329.150.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 17,240,329.15

17,240,329.150.00 0.0017,240,329.1522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
5,927,207.185,927,207.18 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

5,926,581.185,926,581.18 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia de la Secretaria de Salud para Proyecto Descentralizado

626.00626.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Fondos de Solidaridad y Protección Social para la Reducción de la Pobreza Extrema

22.2.0.00.00.00 3,930.083,930.080.00

0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO

3,930.083,930.080.00 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales22.2.4.00.00.00

3,930.083,930.08 0.00Donaciones de Capital de Organismos Internacionales para Gobiernos 

Locales

22.2.4.01.00.00 0.00

3,930.083,930.08 0.000.0022.2.4.01.01.02 Donación de UNICEF para programa Municipal COMVIDA

22.3.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00

0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

50,000.000.0050,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00

50,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0022.3.1.01.01.02 Contribuciones por Mejoras 
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